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ドライブイン 
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南口 
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至鹿沼I.C.
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ス
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大杉 
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総合案内板 
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商工会館 
農業集落排水 
処理施設 

西方幼稚園 

農村婦人の家 

西方中学校 

瑠璃水 

町指定文化財 
しだれ桜 

県指定文化財 
出山釈迦像 

南グランド 
栃木消防署 
西方分署 

タバコ店タバコ店 タバコ店 工場工場 

鉄工所鉄工所 

工場 

鉄工所 

本郷・薬師堂 

居酒屋 

総合公園 

東武 

至栃木I.C.

家中・金井バイパ
ス  

2 9 3号
 

老人憩の家 

金崎駐在所 

総合案内板 

商工会館 
農業集落排水 
処理施設 

なかよし子ども園 

国指定重要文化財 
鉄造薬師如来像 
国指定重要文化財 
鉄造薬師如来像 

農村婦人の家 

西方中学校 

町指定文化財 
しだれ桜 

県指定文化財 
出山釈迦像 

シルバー人材センター 
さくらホーム 
シルバー人材センター 
さくらホーム 

南グランド 
栃木消防署 
西方分署 

田んぼコース7.0㎞ 
西方小学校　　タバコ店　　本郷・薬師堂 

町役場　　　　　　　　　　　工場 

鉄工所　　居酒屋 

1.1㎞ 
1,572歩 

1.0㎞ 
1,428歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

1.0㎞ 
1,428歩 

1.6㎞ 
2,286歩 

1.1㎞ 
1,572歩 

0.5㎞ 
714歩 

NISHIKATA
西方町1万歩マップ Ｎ
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ドライブイン 

シンボルロード 
南口 

かっぱ広場 

北グランド 

近津神社 西方小学校 

タバコ店 工場 

鉄工所 

水神社 

総合公園総合公園 総合公園 

町役場 

  金崎
駅 

至鹿沼I.C.

東 北 自 動 車 道  

国道２９３号

老人憩の家 老人憩の家 大杉 

桜グランド 

銀行 

郵便局 

西方病院 
国指定重要文化財 
鉄造薬師如来像 

瑠璃水 

シルバー人材センター 
さくらホーム 

西方小学校　　西方町役場　　金崎駅 

西方町役場　　　シンボルロード南口 

シンボルロード南口　　　ドライブイン 

1.1㎞  1,571歩 0.9㎞  1,286歩 

0.9㎞ 
1,286歩 

1.1㎞ 
1,571歩 

0.2㎞ 
286歩 

1.1㎞ 
1,571歩 

1.1㎞ 
1,571歩 

シンボルロードコース6.4㎞ 

河 童 コース5.7㎞ 

西方小学校　　近津神社　　総合公園 

 

北グランド　　かっぱ広場　　水神社 

0.9㎞ 
1,286歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

0.6㎞ 
857歩 

0.8㎞ 
1,143歩 

1.7㎞ 
2,430歩 

1.0㎞ 
1,430歩 


